
  

UCHWAŁA NR XXXIII/246/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 17 maja 2021 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021r., poz. 305)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W treści uchwały nr XXXII/237/2021 Rady Gminy w Besku z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

§ 1 otrzymuje brzmienie; 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 615 708,53 zł., który wyniesie  

4 308 711,00 zł. i zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o Finansach publicznych. 

 

2. Zwiększa się  przychody budżetu Gminy Besko w kwocie 3 615 708,53 zł.:  

- § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 531 018,00 zł.,(przystanki -

3 167,25 zł., RFIL – 415 300,00 zł., przeciwdziałanie alkoholizmowi – 26 243,87 zł., 

gospodarka odpadami – 86 306,88 zł.) 

- § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o Finansach 

publicznych w kwocie 3 084 690,53 zł3. Źródłem spłat kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych ustala się wolne środki w kwocie  585 500,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

 i Finansów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


